
 

Dane aktualne na dzień: 21-05-2024 04:28

Link do produktu: https://www.akwareks.pl/bocja-tygrysia-syncrossus-helodes-p-517.html

  

Bocja tygrysia - Syncrossus helodes
Cena brutto 28,00 zł

Cena netto 28,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Bocja tygrysia - Syncrossus helodes

Stadna ryba akwariowa Bocja tygrysia

Rodzina: Loach (Botiidae).
Pochodzenie:Azja: dorzecza Mekong, Chao Phraya i Meklong, północny Półwysep Malajski.
Temperatura wody:25-30
Kwasowość: 6,5-7,0
Twardość: 6-12
Limit wielkości w akwarium: minimum 80cm długości

Bocja Tygrysia jest jednym z największych i najbardziej agresywnych członków grupy Syncrossus (tygrysy) występującej w dużej części Azji
Południowo-Wschodniej, głównie w delcie Mekongu. Te bocje żyją w szybko płynących wodach, często blisko brzegu, gdzie jest wiele schronień
w postaci korzeni, zwalonych drzew, skał, głazów, zarośli i roślin wodnych. Najlepiej ryby te trzymać w grupie 5 lub więcej osobników, aby
zminimalizować ich wewnątrzgatunkową agresję. Zwiększenie ławicy rozproszy agresywne zachowanie dominującego osobnika i pozwoli rybom
na uformowanie naturalnej hierarchii. Różne gatunki Bocji można śmiało trzymać razem.

Jak większość przedstawicieli tej grupy, ryba ma potężną płetwę ogonową, mocne „ubite” ciało, wydłużony ostry pysk, ozdobiony trzema parami
wąsów. Helodosy są zdolne do wydawania dźwięków klikania, zwłaszcza gdy kłócą się między sobą o terytorium, bronią swoich kryjówek i
żerują.

Szczególną uwagę należy zwrócić na aranżację i wielkość akwarium, ze względu na stosunkowo duże rozmiary tych ryb w połączeniu z nadaną
im przez naturę szybkością. Akwarium powinno mieć co najmniej 80 cm długości.

Jako podłoże nadaje się średniej wielkości piasek lub drobny żwir, ponieważ ryba lubi grzebać w dnie w poszukiwaniu pożywienia, czy to
ślimaków, czy resztek pokarmu. Skały, korzenie i różne kryjówki powinny być umieszczone tak, aby stworzyć ogromną sieć tuneli, dziur i
szczelin, z dużą otwartą przestrzenią wzdłuż przedniej części akwarium. Posiadanie 2 lub 3 kryjówek na rybę również zmniejszy agresję
terytorialną, ponieważ trudno jest stale mieć oko na wiele kryjówek oddzielonych barierami wizualnymi.

Dyskretne, przeważnie nocne, oświetlenie powinno być przytłumione, pokrywa powinna dobrze przylegać, aby ryby nie mogły wyskoczyć. Nie
tolerują dużych ilości materii organicznej. Do dobrego, zdrowego utrzymania wymagana jest czysta, pozbawiona azotanów woda i cotygodniowe
podmiany. 

Pokarm: wszystkożerne: suchy w postaci chipsów, granulek, tabletek, a także pokarmy mrożone ochotki, wodzień, tubifex, mięso mielone,
pokarm żywy. 
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